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Classement Officiel

<
FFTa

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

TIR EN SALLE 2X18M - Tir 8 18m (2X18M] - LE PLESSIS ROBINSON - du
25/11 /2023 au 26/11 /2023

U13 Femme Arc Classique 2024

Clt 'Nom
1 |ILINSKI Poline
2 |BOUC Rosalie

Club
VILLE D'AVRAY
ANTONY

U13 Homme Arc Classique 2024

Clt Nom

1 |FERNANDES Lucas
2 |RENAULT Leo

3 |BARBIER Raphael
4 |VOIRAND Rafael

Club

CHAVILLE

ANTONY

LE PLESSIS ROBINSON
LE PLESSIS ROBINSON

U15 Femme Arc Classique 2024

Clt 'Nom
1 |GIUSEPPI Emilie
REGNAULT Lola

BOUTTIER-DUCOS
Clarisse

4 |TERRIER Margaux

Club

CHAVILLE

CHAVILLE

LE PLESSIS ROBINSON

ISSY LES MOULINEAUX

U15 Homme Arc Classique 2024

Clt |Nom
1 |SHEVCHENKO
Alexandre

L'ANTHOEN MathEo

LEGUAY HOAREAU
Noah

JARRY Felix
ESPOSITO Romain
SCHNEIDER Milo
DJENAYAH Maxance
HAUDEVILLE Hugo
MANCA Xavier

10 |BARBIER Adrien

w

© 00| N o 0| »s

Club
CHAVILLE

CHAVILLE
CHAVILLE

CHAVILLE

CHAVILLE

CHAVILLE

CHAVILLE

ANTONY

LE PLESSIS ROBINSON
LE PLESSIS ROBINSON

U18 Femme Arc Classique 2024

Clt 'Nom

Jeudi 18 Avril 2024

Club

Licence
00563037
0043369R

Licence
0048781Y
0044960V
0048491H
0048484A

Licence
0013024G
0024720V
00261967

1008337X

Licence
0011913z

0023590S
0985885P

0023742G
0024721W
0008803U
0008783X
0042536K
0039774H
0987019X

Licence

Cat
U13FCL
U13FCL

Cat
U13HCL
U13HCL
U13HCL
U13HCL

Cat
U15FCL
U15FCL
U15FCL

U15FCL

Cat
U15HCL

U15HCL
U15HCL

U15HCL
U15HCL
U15HCL
U15HCL
U15HCL
U15HCL
U15HCL

Cat

D1
175
87

D1
213
167
180
151

D1
255
223
202

201

D1
277

279
257

233
240
223
218
166
154
126

D1

D2
153
106

D2
216
181
141
115

D2
268
226
221

219

D2
275

269
254

231
221
217
209
169
176
138

D2

Total Nb 10 Nb 9
328 2 2
193

Nbre d'archers : 2

Total | Nb10 | Nb9
429 2 12
348 3 5
321
266 3

Nbre d'archers : 4

Total Nb 10 Nb 9
523 16 21
449 7 13
423 7 8
420 9 6

Nbre d'archers : 4

Total A Nb 10 | Nb9
552 21 30
548 19 33
511 11 27
464 6 18
461 8 14
440 2 13
427 4 13
335 1 6
330 4
264 2 4

Nbre d'archers : 10

Total Nb 10 Nb 9
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Classement Officiel

FFTa

Fédéeration Francaise

de Tir a I'Arc

TIR EN SALLE 2X18M - Tir 8 18m (2X18M] - LE PLESSIS ROBINSON - du
25/11 /2023 au 26/11 /2023

U18 Femme Arc Classique 2024 (Suite)

Clt

a bW NP

»

Nom

PARFUS Andrea
ARENOU Margaux
PLESSIS CElia
UTZMANN Marie
DUCHEMIN Audrey

GAUTHIER Angele
ABRIBAT Heloise

Club
CHAVILLE
CHAVILLE
ANTONY
ANTONY

SCEAUX-FONTENAY-

AUX-ROSES

LE PLESSIS ROBINSON
LE PLESSIS ROBINSON

U418 Homme Arc Classique 2024

Clt
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10

Nom

DEMOULIN Ulysse
DACHEUX Alexis
COQUET Gaetan
BRISTIEL Theo
MAC Gaspar
NORMAND Maxime
BERGER Enzo
PEETERS Nathan
RIZELLIS Raphael
GOHAUD Maxime

Club
CHAVILLE
ANTONY
CHAVILLE
CHAVILLE
CHAVILLE

ISSY LES MOULINEAUX

CHATILLON CIE 92
CHAVILLE
ANTONY

ANTONY

U21 Femme Arc Classique 2024

Clt
1

(2NN &) BN S SN @)

Nom
HUGUES Alice

LENG Agathe

DEPOUX Eloise
BOTTARO Anthea
GILBERT Marine
DELORME Marine

Club

BOULOGNE
BILLANCOURT

SCEAUX-FONTENAY-

AUX-ROSES
CHATILLON CIE 92

LE PLESSIS ROBINSON
LE PLESSIS ROBINSON
LE PLESSIS ROBINSON

U21 Homme Arc Classique 2024

Clt

Nom

Jeudi 18 Avril 2024

Club

Licence
0962428T
0024719V
0002267P
0016253S
0016324U

0049252K
0002003C

Licence
0985680S
0958672K
0990285X
09389052
0985570X
0987050F
0020842E
0023743H
0042522V
0040836M

Licence
0999466B

0979704W

0935427V
0003989L
0030327P
0001352V

Licence

Cat
U18FCL
U18FCL
U18FCL
U18FCL
U18FCL

U18FCL
U18FCL

Cat
U18HCL
U18HCL
U18HCL
U18HCL
U18HCL
U18HCL
U18HCL
U18HCL
U18HCL
U18HCL

Cat
U21FCL

U21FCL

U21FCL
U21FCL
U21FCL
U21FCL

Cat

D1
242
225
222
203
158

179
113

D1
287
259
238
236
223
200
212
207
186
154

D1
244

242

218
206
204
175

D1

D2
249
248
229
201
205

169
135

D2
290
253
244
216
228
231
210
200
213
150

D2
242

241

233
211
183
185

D2

Total

491
473
451
404
363

348
248

Nb 10 = Nb9
11 17
8 17
5 14
3
4 4
1 5

Nbre d'archers : 7

Total

577
512
482
452
451
431
422
407
399
304

Nb 10 = Nb9
37 23
13 22
7 17
4 16
8 13
9 7
8 9
5 11
2
4 8

Nbre d'archers : 10

Total

486

483

451
417
387
360

Nb 10 Nb 9
11 20
7 16
8 11
6 11
4
3

Nbre d'archers : 6

Total

Nb 10 | Nb9
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3y Classement Officiel

TIR EN SALLE 2X18M - Tir 8 18m (2X18M] - LE PLESSIS ROBINSON - du

FFTa 25/11,/2023 au 26/11,/2023

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

U21 Homme Arc Classique 2024 (Suite)

Clt 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb10 | Nb9
1 |LAVERDURE Mickael LE PLESSIS ROBINSON | 0916420J | U21HCL 264 255 519 13 24
2 |DESHAYES Marceau LE PLESSIS ROBINSON | 0987078L | U21HCL 268 236 504 10 24
3 |BERGER Cedric CHATILLON CIE 92 0979475X | U21HCL 245 245 490 7 12
4 |PERRIER Maxence BOULOGNE 0976875W | U21HCL 233 248 481 9 18

BILLANCOURT
5 |COSSEC Elouan VILLE D'AVRAY 0918735A | U21HCL 231 213 444 5 12
DOS SANTOS Matteo CHAVILLE 0010346W | U21HCL 222 213 435 3 11
7 | GUILLOU Aurelien SCEAUX-FONTENAY- 0959049V | U21HCL 182 173 355 2 4
AUX-ROSES
8 |LAURENT Joseph ANTONY 0991344Y | U21HCL 156 163 319 3

Nbre d'archers : 8
Senior 1 Femme Arc Classique 2024

Clt 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 | Nb9
1 |LANUQUE Lisa CHATILLON CIE 92 0836717A | S1FCL 251 246 497 13 13
2 |HEINRICH Emilie CHATILLON CIE 92 0692097E | S1FCL 231 240 471 4 16
3 [GENTY Marie PARIS TROIS LYS 0028057X | S1FCL 229 233 462 4 16
4 |TIEU Kelly ANTONY 0040786H | S1FCL 223 235 458 8 16
5 |MITHA Assia BOULOGNE 0954433C | S1FCL 247 210 457 10 15

BILLANCOURT
6 |LUCIUS Clothilde L'HAY LES ROSES 0726646H | S1FCL 220 221 441 5 18
7 |DESLANDES LEa CHATENAY MALABRY 0001196A | S1FCL 220 220 440 6 10
8 |LACLAVIERE Hortense |PARIS TROISLYS 0028056W | S1FCL 224 214 438 6 15
9 |DE LIEDEKERKE Amelie |[BOULOGNE 0035439W | S1FCL 205 225 430 4 13
BILLANCOURT
10 [CHURAQUI Solene L'HAY LES ROSES 0017535K | S1FCL 232 191 423 7 9

Nbre d'archers : 10
Senior 1 Homme Arc Classique 2024

Clt 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb10 | Nb9
1 |UNG Brondon ISSY LES MOULINEAUX | 0904669L | S1HCL 277 281 558 23 32
BOURDON Cedric LE PLESSIS ROBINSON | 0872801X | S1HCL 274 264 538 25 19
3 |HOLLEBECQ Jean CHAVILLE 0661432Y | S1HCL 265 245 510 9 24
Eudes
4 | YVETOT Francois SCEAUX-FONTENAY- 0043113M | S1IHCL 252 248 500 9 19
AUX-ROSES
5 |DURAND Adrien L'HAY LES ROSES 0746598V | S1HCL 249 238 487 11 19
LEITZ Francois L'HAY LES ROSES 0949125H | S1HCL 237 250 487 6 19
7 |CARLIER Fabien LE PLESSIS ROBINSON | 0050696E | S1HCL 243 233 476 5 22
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3y Classement Officiel

TIR EN SALLE 2X18M - Tir 8 18m (2X18M] - LE PLESSIS ROBINSON - du

FFTa 25/11,/2023 au 26/11,/2023

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Senior 1 Homme Arc Classique 2024 (Suite)

Clt [Nom Club Licence Cat D1 D2 Total | Nb10 & Nb9
8 |PODGORSKI Etienne BUC 0915163T | S1IHCL 251 210 461 7 19
9 | MOUSSA Moustadrani CHATILLON CIE 92 00427423 | S1HCL 170 177 347 3
10 |BERNARD Guillaume LE PLESSIS ROBINSON | 0050673E | S1HCL 161 177 338 3 4

Nbre d'archers : 10
Senior 2 Femme Arc Classique 2024

Clt 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total | Nb 10 | Nb9
1 |NIKITINA Irina ISSY LES MOULINEAUX | 0963240A | S2FCL 251 257 508 13 21
2 | GRANATA Audrey CHATILLON CIE 92 0958491N | S2FCL 255 251 506 11 17
3 [MILLOT Valerie LE PLESSIS ROBINSON | 0942679B | S2FCL 240 237 477 5 22
4 |BAUER Nicole L'HAY LES ROSES 0680286S | S2FCL 221 233 454 6 15
5 |MOURLON Geraldine VILLE D'AVRAY 0836945Y | S2FCL 240 208 448 9 14
6 |BRAUN Sophie CHATILLON CIE 92 0040804C | S2FCL 194 205 399 5 12
7 |LEFEVRE Isabelle CHATILLON CIE 92 0041927Y | S2FCL 203 191 394 1 9
8 |GRAU Marie-Cecile CHATILLON CIE 92 0049965K | S2FCL 143 111 254 3 1
9 |GANTZER Delphine BOULOGNE 0976775M | S2FCL 134 134

BILLANCOURT
Nbre d'archers : 9
Senior 2 Homme Arc Classique 2024

Clt 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total | Nb10 | Nb9
1 |REGNAULT Nicolas CHAVILLE 096535572 | S2HCL 250 282 532 24 13
2 |WENDEN Emmanuel CHAVILLE 0808483L | S2HCL 263 255 518 15 22
3 |NORMAND Benoit ISSY LES MOULINEAUX | 0936780P | S2HCL 258 259 517 19 26
4 |BAUER Cyrille L'HAY LES ROSES 0680285R | S2HCL 249 260 509 14 20
5 |RICHARD Jean-Michel ANTONY 0402006N | S2HCL 243 259 502 13 15
6 |LANCELOT Didier CHAVILLE 0868554F | S2HCL 247 248 495 9 20
7 |MELSCOET Philippe ISSY LES MOULINEAUX | 0917155H | S2HCL 243 248 491 10 25
8 |CHALUMEAU Damien ISSY LES MOULINEAUX | 0987390A | S2HCL 243 240 483 8 17
9 |NOGRETTE Denis ANTONY 0821478L | S2HCL 234 245 479 12 20
10 |PHAM Trong-Hien ANTONY 0023697H | S2HCL 250 227 477 6 21
11 |DURAND Nicolas L'HAY LES ROSES 0724586U | S2HCL 234 231 465 4 23
12 |COZERET Romain BOULOGNE 0948834S | S2HCL 226 229 455 8 11

BILLANCOURT

13 |LAVENANT FrEdEric CHATILLON CIE 92 0961726E | S2HCL 211 239 450 6 12

14 |DEBARE Jean-Claude BOULOGNE 0821018L | S2HCL 208 240 448 6 15
BILLANCOURT
15 |BAGOT Antoine CHATENAY MALABRY 0040307M | S2HCL 224 220 444 6 7
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Classement Officiel

FFTa

Fédéeration Francaise

de Tir a I'Arc

TIR EN SALLE 2X18M - Tir 8 18m (2X18M] - LE PLESSIS ROBINSON - du
25/11 /2023 au 26/11 /2023

Senior 2 Homme Arc Classique 2024 (Suite)

Clt
16
17
18

Senior 3 Femme Arc Classique 2024

Clt

a bW |(IN |-

Senior 3 Homme Arc Classique 2024

Clt
1

w

N o oA

10
11

12

U18-U21 Femme Arc a Poulies 2024

Clt
1

Nom

SCHNEYDER Cedric
MATHY Benjamin
TIKHONOFF Laurent

Nom

RAGOUT Noha
MOCK Pascale
LEMAIRE Claudine
GOUAS Rose Marie
SEGONDI Odile

NICOLAS Pascale

Nom
BAUDRILLART Renaud

BACHELET Hugues
RIBES Jean Francois

TUPPER Steven
SIRE Jacques

GAMOT Armand
VITTORI Michel

FENOLL Henri

POLO Christian
DUSSI Silvio
VARON Eric

ZUBEROGOITIA
Jacques

Nom

SAUVAIRE-
MASSONNAT Valentine

Jeudi 18 Avril 2024

Club

CHATILLON CIE 92

LE PLESSIS ROBINSON
ISSY LES MOULINEAUX

Club

VILLE D'AVRAY

VILLE D'AVRAY

ISSY LES MOULINEAUX
PARIS TROIS LYS

SCEAUX-FONTENAY-
AUX-ROSES

CHATENAY MALABRY

Club

BOULOGNE
BILLANCOURT

CHATILLON CIE 92

SCEAUX-FONTENAY-
AUX-ROSES

LE PLESSIS ROBINSON
SURESNES
ISSY LES MOULINEAUX

SCEAUX-FONTENAY-
AUX-ROSES

SCEAUX-FONTENAY-
AUX-ROSES

VILLE D'AVRAY
VILLE D'AVRAY

SCEAUX-FONTENAY-
AUX-ROSES

VILLE D'AVRAY

Club
ANTONY

Licence
0020853S
0054052C
02809447

Licence
0371824G
06529697
0595636F
0857436W
0636010R

0020775G

Licence
0276577C

0743150X
0618849M

0050717C
0042987A
0467985E
0749210J

0828102L

0941370D
0944909A
0636001F

0941390A

Licence
0991359P

Cat
S2HCL
S2HCL
S2HCL

Cat
S3FCL
S3FCL
S3FCL
S3FCL
S3FCL

S3FCL

Cat
S3HCL

S3HCL
S3HCL

S3HCL
S3HCL
S3HCL
S3HCL

S3HCL

S3HCL
S3HCL
S3HCL

S3HCL

Cat
U21FCO

D1
233
211
220

D1
259
238
236
238
224

165

D1
263

247
251

235
227
200
221

212

204
205
192

148

D1
259

D2
211
213
192

D2
254
250
244
233
221

179

D2
258

258
248

225
217
237
207

211

217
214
210

114

D2
253

Total | Nb10 & Nb9
444 4 12
424 7 7
412 7 10

Nbre d'archers : 18

Total | Nb10 @ Nb9
513 17 12
488 11 19
480 14 10
471 8 8
445 4 14
344 2 4

Nbre d'archers : 6

Total | Nb10 | Nb9
521 13 21
505 15 19
499 14 20
460 4 14
444 9 8
437 16 16
428 9 14
423 10 15
421 2 11
419 6 12
402 8 8
262 2 4

Nbre d'archers : 12

Total Nb 10 Nb 9
512 15 31
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Classement Officiel

-

TIR EN SALLE 2X18M - Tir 8 18m (2X18M] - LE PLESSIS ROBINSON - du
25/11 /2023 au 26/11 /2023

FFTa

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

U18-U21 Femme Arc a Poulies 2024 (Suite)

Clt 'Nom Club Licence

1 |HERVY Louise ANTONY 0016261A

2 |JENDOUBI InEs CHATENAY MALABRY 0017459C
U18-U21 Homme Arc a Poulies 2024

Clt 'Nom Club Licence

1 |OLS Alexandre CHATENAY MALABRY 0017461E

1 |SOMOR Ulrick LE PLESSIS ROBINSON | 0031235B

2 |BOVAS Aidan ANTONY 0986930A
Senior 2 Femme Arc a Poulies 2024

Clt |Nom Club Licence

1 |DE LOBEL MAHY CHAVILLE 0883967J

Christine

2 |LUTON Pierrette CHATENAY MALABRY 0636922G
Senior 2 Homme Arc a Poulies 2024

Clt 'Nom Club Licence

1 |DE LOBEL MAHY CHAVILLE 0789941G

Antoine

Senior 3 Femme Arc a Poulies 2024

Clt 'Nom Club Licence

1 |SAUBION Violette ANTONY 0423189N
Senior 3 Homme Arc a Poulies 2024

Clt |Nom Club Licence

1 |GOUAS Daniel PARIS TROIS LYS 0857435V
U18 Femme Arc Nu 2024

Clt |Nom Club Licence

1 |GASPARI Lea LE PLESSIS ROBINSON | 0000463D
Adulte Femme Arc Nu 2024

Clt |Nom Club Licence

1 |BAUDLOT Marie ISSY LES MOULINEAUX | 0987394E

Jeudi 18 Avril 2024

Cat
U18FCO
U18FCO

Cat
U21HCO
U18HCO
U21HCO

Cat
S2FCO

S2FCO

Cat
S2HCO

Cat
S3FCO

Cat
S3HCO

Cat
U15FBB

Cat
S2FBB

D1
238
239

D1
257
237
188

D1
277

250

D1
273

D1
273

D1
253

D1
168

D1
241

D2
248
223

D2
259
228
187

D2
272

232

D2
270

D2
280

D2
257

D2
173

D2
232

Total Nb 10 Nb 9
486 2 23
462 2 29

Nbre d'archers : 3

Total | Nb10 | Nb9
516 8 34
465 2 24
375 10

Nbre d'archers : 3

Total | Nb10 | Nb9
549 15 41
482 6 25

Nbre d'archers : 2

Total Nb 10 Nb 9
543 13 39

Nbre d'archers : 1

Total | Nb10 | Nb9
553 17 35

Nbre d'archers : 1

Total | Nb10 | Nb9
510 7 29

Nbre d'archers : 1

Total | Nb10 | Nb9
341 2 11

Nbre d'archers : 1

Total | Nb10 | Nb9
473 7 21
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Classement Officiel

-

TIR EN SALLE 2X18M - Tir 8 18m (2X18M] - LE PLESSIS ROBINSON - du
25/11 /2023 au 26/11 /2023

FFTa

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Adulte Femme Arc Nu 2024 (Suite)

Clt 'Nom Club
LANGELE Flore LE PLESSIS ROBINSON
LALANNE Sophie CHATENAY MALABRY
HOORELBEKE Armance |SCEAUX-FONTENAY-
AUX-ROSES
BARRAULT Marie-Line |ANTONY
6 |GUILPAIN Claudine CHATILLON CIE 92

11 |MATHIAS Virginie ISSY LES MOULINEAUX

Adulte Homme Arc Nu 2024
Clt 'Nom Club

VALLEE Patrice CHATENAY MALABRY
BAHUET Paul-Antoine CHATENAY MALABRY
ILINSKI Kirill VILLE D'AVRAY
GARNIER Pascal CHATENAY MALABRY
RAGOUT Philippe VILLE D'AVRAY
PROSNIER Loic ST ETIENNE

g bW |IN|F|PF

Autres tirs

Senior 2 Homme Arc Classique 2024

Tir 'Nom Club
Tir 2 |NORMAND Benoit ISSY LES MOULINEAUX

Nombre total d'archers : 141

Club Organisateur :
0892205 LES ARCHERS DU PLESSIS ROBINSON

Liste des arbitres :

Licence
0893928L
0001223E
0939469M

0399897W
0281370M
0913291H

Licence
0815212A
0046251Y
0994125W
0046124K
0289255H
0634160E

Licence
0936780P

Arbitre responsabile :
0282337N BRICARD MARIE-FRANCE

Cat
S2FBB
S2FBB
S1FBB

S3FBB
S3FBB
S1FBB

Cat
S3HBB
U21HBB
S3HBB
S2HBB
S3HBB
S1HBB

Cat
S2HCL

D1
225
221
207

166
148
192

D1
210
97
140
130
127
79

D1
269

D2
206
208
172

197
186
219

D2
208
93
162
123
123
101

D2
275

Total

431
429
379

363
334
411

Nb 10 = Nb9
8 11
9 8
3
5
3
5

Nbre d'archers : 7

Total

418
190
302
253
250
180

Nb10 | N
8

9

b
5
2
4 5
2
3
3

Nbre d'archers : 6

Total

544

Nb 10 = Nb9
23 21

Nbre d'archers : 1

043363946 SAUBION DOMINIQUE / 0755752V VARON NATHALIE / 0893928L LANGELE FLORE /

08980740X ALETH KRYSTELL

Jeudi 18 Avril 2024
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